
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О Б Р А З О В А Н И Я  « П А Р З И Н С К О Е »   

Г Л А З О В С К О Г О  Р А Й О Н А  У Д М У Р Т С К О Й  Р Е С П У Б Л И К И  

 У Д М У Р Т  Р Е С П У Б Л И К А Ы С Ь  Г Л А З О В  Р А Й О Н Л Э Н   

« П А Р З И »  М У Н И Ц И П А Л  К Ы Л Д Ы Т Э Т Л Э Н  А Д М И Н И С Т Р А Ц И Е З   

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

15 января 2014 года № 1 

с.Парзи 

 

О мерах безопасности жизни людей  

в период празднования «Крещения Господня» 

 

 

 

В связи с  отсутствием на территории муниципального образования «Парзинское» 

пляжей, соответствующих действующим государственным санитарно-

эпидемиологическим правилам и нормативам, и невозможностью их оборудования 

Администрация муниципального образования «Парзинское» ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Рекомендовать населению муниципального образования «Парзинское»  

воздержаться от купания в реках и водоемах, расположенных на территории  

муниципального образования «Парзинское» в период празднования «Крещения 

Господня». 

2. Определить места для забора воды в родниках на ул.Парзинской и Коммунаров 

с.Парзи, ул.Нижней д.Ягошур, ул.Полевой д.Главатских, в д.Новые Парзи 

 

 

 

Глава муниципального  

образования «Парзинское»                                      В.Л.Васильев 

 

 

 
 

 

 


